EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
GERENCIA DE OPERACIONES

11/09/20
16:06:52

Del

10/09/2020 d

ATRACADERO

PROGRAMACION DE PUESTOS DE ATRAQUE PERIODO COMPRENDIDO DE LA SEMANA DEL10 AL16

16/09/2020
1

2

3

4

FONDEO

DIAY HORA

I0| 20| 4OI GOI 80|100| 120| 140| 160| 180I 200

JUE

10

§00:00 & 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

VIE

11

00:00 a 06:00

GLOVIS COURAGE -->

220| 240| ZGOI 280' 300' 320| 340| SGOI 380' 400

420' 440' AGOI ASOI SOOI 520| 540| SGOI 580' 600

620' 640' GGOI 680' 700| 720| 740| 760' 780| BOOI

EEREEEEED

LESEDI QUEEN -->

ND THELXIS -->

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

ﬂ

SAB

12

00:00 a 06:00

MELBOURNE STRAIT -->

06:01 a 12:00

LESEDI QUEEN --> |

I LESEDI QUEEN --> I

GREENERY SEA -->

12:01 a 18:00

NYK LAURA -->

18:01 a 24:00

DOM

13

00:00 a 06:00

TN DAWN -->

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

LUN

14

00:00 a 06:00

CIELO DI TAMPA -->

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

MAR

15

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

MACONDO -->

MIE

16

00:00 a 06:00

HANSA AUGSBURG -->

DENSA SEAL >

DANAE C >

DOLE PACIFIC -->

e ————————— -

CIELO DI TAMPA -->

PATIENCE LAKE -->

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

AS SUSANNA -->
CHIQUITA PROGRESS -->

I DON PASQUALE -->

PORT BOTANY -->

I IONIC HAWK --> |

GH SEABISCUIT ->

PATIENCE LAKE -->

—_

BUQUES

12

10

3

5

TOTAL

160

180

124

89

212

NOTA:

"SEOUL EXPRESS" TERMINAL TCQ, CONTENEDORES



